
GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 102 SAAPUNKI Susanna 1992 SF FINLANDIA 1:23'34.6 0.0
2 104 PEDRANA Manuela 2003 JF ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'19.2 5'44.6
3 101 BERTOLINI Gaia 2000 PF ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'37.4 6'02.8
4 103 COMPAGNONI Elisa 1990 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:30'15.7 6'41.1
5 110 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF G.P. VALCHIAVENNA 1:37'01.9 13'27.3
6 106 BESSEGHINI Beatrice 1998 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:37'35.7 14'01.1
7 109 DE NALE Lucia 1961 F60 2002 MARATHON CLUB 1:40'23.2 16'48.6
8 107 COLTURI Francesca 1982 F40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:47'02.5 23'27.9
9 120 SCHERINI Michela 2000 PF POL. ALBOSAGGIA 1:53'18.3 29'43.7

10 114 MASA Simona 1977 F45 A.S. LANZADA 1:53'51.7 30'17.1
11 115 MAZZUCCHELLI Paola 1965 F55 ATL. PARATICO 1:54'44.3 31'09.7
12 122 TURCATTI Alessia 1993 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:57'56.6 34'22.0
13 108 DE AGOSTINI Sonia 1967 F55 G.P. VALCHIAVENNA 1:59'54.5 36'19.9
14 112 LINO Simona 1962 F60 A.S. LANZADA 2:00'38.0 37'03.4
15 113 LUCCHETTA Gloria 1994 SF A.S. LANZADA 2:02'53.5 39'18.9
16 117 PEDRAZZINI Alessandra 1973 F45 U.S. BORMIESE ATL. 2:03'47.4 40'12.8
17 118 PIANTA Lucia Anna 1965 F55 U.S. BORMIESE ATL. 2:06'54.3 43'19.7
18 105 ALQUATI Laila 1955 F65 ATL. PARATICO 2:18'24.0 54'49.4
19 121 TAEGGI Anna Maria 1955 F65 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 2:24'53.9 1:01'19.3
20 119 RIPAMONTI Elena Piera 1969 F50 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:32'15.6 1:08'41.0
21 111 DORSA Mariarosa 2003 JF ATL. ALTA VALTELLINA 2:38'47.7 1:15'13.1
22 116 MERLO Chiara 2002 PF ATL. ALTA VALTELLINA 3:04'55.8 1:41'21.2

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 2 MULLER Claudio 1992 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:13'34.8 0.0
2 1 PRANDI Andrea 1998 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:17'20.0 3'45.2
3 48 MARTINELLI Alan 1985 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:17'44.2 4'09.4
4 18 COLOMBINI Tommaso 2003 JM POL. ALBOSAGGIA 1:20'19.3 6'44.5
5 64 PENONE Michele 1976 M45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:20'29.1 6'54.3
6 70 ROSSATTI Stefano 1968 M50 RUN CARD 1:21'11.3 7'36.5
7 8 BRADANINI Andrea 1997 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:22'35.6 9'00.8
8 30 DE LORENZI Ivan 1976 M45 ASD CASTELRAIDER 1:22'42.9 9'08.1
9 20 COMPAGNONI Luca 2000 PM POOL SOC.ATL.ALTA VALSE 1:23'53.0 10'18.2

10 55 NAVA Daniele 1987 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:23'58.9 10'24.1
11 44 LAZZERI Samuel 1995 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:24'02.2 10'27.4
12 79 ZANABONI Luigi 1975 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:24'49.7 11'14.9
13 41 LANFREDINI Fabio 1978 M40 TEAM VALTELLINA 1:25'41.8 12'07.0
14 69 ROSINA Mirko 1982 M40 TEAM VALTELLINA 1:26'08.5 12'33.7
15 78 VENOSTA Claudio 1995 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:26'40.6 13'05.8
16 62 PEDRONCELLI Roberto 1967 M55 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:26'57.7 13'22.9
17 32 DEL BONDIO Franco 1971 M50 G.P. VALCHIAVENNA 1:27'05.7 13'30.9
18 87 VARISTO Marco 1990 SM VETRERIA FANONI SONDRIO 1:27'05.8 13'31.0
19 46 MAINETTI Alberto 1981 M40 G.P. VALCHIAVENNA 1:28'00.3 14'25.5
20 53 NANA Roberto 1983 M35 A.S. LANZADA 1:28'04.6 14'29.8
21 19 COMPAGNONI Giorgio 1984 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'13.8 15'39.0
22 22 COMPAGNONI Venanzio 1963 M55 ATL. ALTA VALTELLINA 1:30'16.3 16'41.5
23 86 BENVENUTI Fabio 1982 M40 PEGARUN A.S.D. 1:31'58.7 18'23.9
24 25 CRISTINI Gianluca 1969 M50 POL. ALBOSAGGIA 1:32'07.7 18'32.9
25 59 PATTI Francesco 2002 PM G.P. VALCHIAVENNA 1:32'38.8 19'04.0
26 65 POMONI Diego 1986 M35 A.S. PREMANA 1:32'42.5 19'07.7
27 42 LANZA Paolo 1966 M55 A.S. LANZADA 1:32'43.6 19'08.8
28 38 FUMELLI Roberto 1974 M45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:33'26.0 19'51.2
29 12 CAPRARI Simone 1973 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'15.4 20'40.6
30 77 VALBUZZI Patrick 1983 M35 ASD CASTELRAIDER 1:34'30.6 20'55.8
31 21 COMPAGNONI Luciano 1962 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'38.1 21'03.3
32 63 PELLEGRINO Cristian 1978 M40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'38.2 21'03.4
33 24 CORNAGGIA Omar 1997 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:35'38.4 22'03.6
34 36 FRANCHETTI Roberto 1955 M65 POL. ALBOSAGGIA 1:35'42.6 22'07.8
35 66 POZZI Clemente 2001 PM ATL. ALTA VALTELLINA 1:35'47.3 22'12.5
36 23 CONFORTOLA Ennio 1981 M40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:35'57.8 22'23.0
37 56 NEGRI Marco 1998 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:36'55.2 23'20.4
38 29 DAZIO Luca 1987 M35 TEAM VALTELLINA 1:37'31.8 23'57.0
39 67 RAVASI Simone 1985 M35 TEAM VALTELLINA 1:37'33.2 23'58.4
40 76 TIRINZONI Dario 1987 M35 G.P. VALCHIAVENNA 1:37'56.0 24'21.2
41 37 FRANZINI Davide 1990 SM A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:38'37.0 25'02.2
42 15 CASSINA Paolo 1991 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:39'29.1 25'54.3
43 71 RUFFONI Ugo 1972 M50 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:39'37.7 26'02.9
44 7 BONGIOLATTI Riccardo 1994 SM A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:40'20.3 26'45.5
45 11 CAPPELLETTI Emilio 1959 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:40'55.6 27'20.8
46 34 DI GIOIA Omar 1972 M50 A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:40'56.7 27'21.9
47 13 CARISSIMI Guido 1969 M50 ATL. ALTA VALTELLINA 1:41'10.4 27'35.6
48 84 EZ ZAHER Mohammed 1970 M50 2002 MARATHON CLUB 1:41'49.9 28'15.1
49 16 CIMETTI Tony 1975 M45 ASD DOPPIAW 1:42'01.5 28'26.7
50 31 DE MEO Sergio 1962 M60 G.P. TALAMONA 1:42'39.7 29'04.9
51 47 MANENTI Giacomo 2000 PM G.P. VALCHIAVENNA 1:42'54.3 29'19.5
52 74 TARABINI Salvatore 1952 M70 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:43'25.2 29'50.4
53 73 SOSIO Andrea 1998 SM RUN CARD 1:44'13.3 30'38.5
54 60 PEDRINI Andrea 1985 M35 RUN CARD 1:44'18.7 30'43.9
55 72 SCANZI Gian Battista 1957 M65 ATL. PARATICO 1:44'50.4 31'15.6
56 14 CASPANI Fabio 1994 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:45'06.5 31'31.7
57 3 ACQUISTAPACE Alessio 1976 M45 TEAM VALTELLINA 1:47'10.5 33'35.7
58 58 PASINI Silvano 1956 M65 G.P. VALCHIAVENNA 1:48'16.3 34'41.5

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 54 NANI Franco 1954 M65 A.S. LANZADA 1:48'56.4 35'21.6
60 83 GIUSTOLISI Fabio 1959 M60 2002 MARATHON CLUB 1:49'25.1 35'50.3
61 5 BERTOLINA Marco 1961 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:49'57.0 36'22.2
62 75 TARCHINI Enrico 1970 M50 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:50'30.3 36'55.5
63 6 BIANCHI Marco 1976 M45 G.P. VALCHIAVENNA 1:50'41.9 37'07.1
64 28 CUSINI Sergio 1965 M55 SPORTING CLUB LIVIGNO 1:51'45.6 38'10.8
65 45 LEONI Carlo 1959 M60 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:51'53.2 38'18.4
66 80 ZUBIANI Simone 1991 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:52'00.8 38'26.0
67 40 GRANEROLI Diego 1975 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:54'35.1 41'00.3
68 51 MOLTENI Stefano 1971 M50 G.P. VALCHIAVENNA 1:56'32.0 42'57.2
69 82 FEDRIGA Federico 1980 M40 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 1:57'42.0 44'07.2
70 43 LAZZERI Matteo Gervasio 1967 M55 ATL. ALTA VALTELLINA 1:58'29.0 44'54.2
71 10 CAPPELLETTI Davide 1969 M50 ATL. ALTA VALTELLINA 1:58'35.9 45'01.1
72 57 OREGGIONI Matteo 1985 M35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05'28.3 51'53.5
73 68 ROMERI Attilio 1973 M45 TEAM VALTELLINA 2:05'53.1 52'18.3
74 50 MOLTA Enrico 1968 M50 TEAM VALTELLINA 2:05'53.5 52'18.7
75 52 MORELLI Claudio Vittore 1954 M65 VETRERIA FANONI SONDRIO 2:08'26.1 54'51.3
76 85 FIGUS Giovanni 1991 SM RUN CARD 2:08'42.1 55'07.3
77 26 CURTI Enzo 1963 M55 A.S.D. U.S. GROSIO CALC 2:09'01.8 55'27.0
78 27 CUSINI Ceno 1971 M50 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:33'15.9 1:19'41.1

ISCRITTI ...... 87

NON PARTITI ... 5

4 BEDOGNE' Bruno 1977 M45 ATL. ALTA VALTELLINA
17 COLLI Rudy 1975 M45 TEAM VALTELLINA
33 DELLA VALLE Alberto 1965 M55 ATL. ALTA VALTELLINA
35 FACCHINELLO Stefano 1963 M55 EMME RUNNING TEAM
81 DONATI Dario 1953 M65 2002 MARATHON CLUB

NON ARRIVATI .. 4

9 CAPITANI Luciano 1949 M70 G.S. VALGEROLA CIAPPARE
39 GIORDANI Livio 1983 M35 A.S. LANZADA
49 MARTINOLI Marco 1968 M50 TEAM VALTELLINA
61 PEDROLI Paolo 1988 SM ASD CASTELRAIDER

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES FEMMINILE

1 104 PEDRANA Manuela 2003 JF ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'19.2 0.0
2 110 DELLA PEDRINA Sveva 2003 JF G.P. VALCHIAVENNA 1:37'01.9 7'42.7
3 111 DORSA Mariarosa 2003 JF ATL. ALTA VALTELLINA 2:38'47.7 1:09'28.5

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES MASCHILE

1 18 COLOMBINI Tommaso 2003 JM POL. ALBOSAGGIA 1:20'19.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE FEMMINILE

1 101 BERTOLINI Gaia 2000 PF ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'37.4 0.0
2 120 SCHERINI Michela 2000 PF POL. ALBOSAGGIA 1:53'18.3 23'40.9
3 116 MERLO Chiara 2002 PF ATL. ALTA VALTELLINA 3:04'55.8 1:35'18.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE MASCHILE

1 20 COMPAGNONI Luca 2000 PM POOL SOC.ATL.ALTA VALSE 1:23'53.0 0.0
2 59 PATTI Francesco 2002 PM G.P. VALCHIAVENNA 1:32'38.8 8'45.8
3 66 POZZI Clemente 2001 PM ATL. ALTA VALTELLINA 1:35'47.3 11'54.3
4 47 MANENTI Giacomo 2000 PM G.P. VALCHIAVENNA 1:42'54.3 19'01.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES FEMMINILE

1 102 SAAPUNKI Susanna 1992 SF FINLANDIA 1:23'34.6 0.0
2 103 COMPAGNONI Elisa 1990 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:30'15.7 6'41.1
3 106 BESSEGHINI Beatrice 1998 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:37'35.7 14'01.1
4 122 TURCATTI Alessia 1993 SF ATL. ALTA VALTELLINA 1:57'56.6 34'22.0
5 113 LUCCHETTA Gloria 1994 SF A.S. LANZADA 2:02'53.5 39'18.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES MASCHILE

1 2 MULLER Claudio 1992 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:13'34.8 0.0
2 1 PRANDI Andrea 1998 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:17'20.0 3'45.2
3 8 BRADANINI Andrea 1997 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:22'35.6 9'00.8
4 44 LAZZERI Samuel 1995 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:24'02.2 10'27.4
5 78 VENOSTA Claudio 1995 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:26'40.6 13'05.8
6 87 VARISTO Marco 1990 SM VETRERIA FANONI SONDRIO 1:27'05.8 13'31.0
7 24 CORNAGGIA Omar 1997 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:35'38.4 22'03.6
8 56 NEGRI Marco 1998 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:36'55.2 23'20.4
9 37 FRANZINI Davide 1990 SM A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:38'37.0 25'02.2

10 15 CASSINA Paolo 1991 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:39'29.1 25'54.3
11 7 BONGIOLATTI Riccardo 1994 SM A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:40'20.3 26'45.5
12 73 SOSIO Andrea 1998 SM RUN CARD 1:44'13.3 30'38.5
13 14 CASPANI Fabio 1994 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:45'06.5 31'31.7
14 80 ZUBIANI Simone 1991 SM ATL. ALTA VALTELLINA 1:52'00.8 38'26.0
15 85 FIGUS Giovanni 1991 SM RUN CARD 2:08'42.1 55'07.3

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

61 PEDROLI Paolo 1988 SM ASD CASTELRAIDER

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A FEMMINILE

1 107 COLTURI Francesca 1982 F40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:47'02.5 0.0
2 114 MASA Simona 1977 F45 A.S. LANZADA 1:53'51.7 6'49.2
3 117 PEDRAZZINI Alessandra 1973 F45 U.S. BORMIESE ATL. 2:03'47.4 16'44.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A MASCHILE

1 48 MARTINELLI Alan 1985 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:17'44.2 0.0
2 64 PENONE Michele 1976 M45 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:20'29.1 2'44.9
3 30 DE LORENZI Ivan 1976 M45 ASD CASTELRAIDER 1:22'42.9 4'58.7
4 55 NAVA Daniele 1987 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:23'58.9 6'14.7
5 79 ZANABONI Luigi 1975 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:24'49.7 7'05.5
6 41 LANFREDINI Fabio 1978 M40 TEAM VALTELLINA 1:25'41.8 7'57.6
7 69 ROSINA Mirko 1982 M40 TEAM VALTELLINA 1:26'08.5 8'24.3
8 46 MAINETTI Alberto 1981 M40 G.P. VALCHIAVENNA 1:28'00.3 10'16.1
9 53 NANA Roberto 1983 M35 A.S. LANZADA 1:28'04.6 10'20.4

10 19 COMPAGNONI Giorgio 1984 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 1:29'13.8 11'29.6
11 86 BENVENUTI Fabio 1982 M40 PEGARUN A.S.D. 1:31'58.7 14'14.5
12 65 POMONI Diego 1986 M35 A.S. PREMANA 1:32'42.5 14'58.3
13 38 FUMELLI Roberto 1974 M45 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:33'26.0 15'41.8
14 12 CAPRARI Simone 1973 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'15.4 16'31.2
15 77 VALBUZZI Patrick 1983 M35 ASD CASTELRAIDER 1:34'30.6 16'46.4
16 63 PELLEGRINO Cristian 1978 M40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'38.2 16'54.0
17 23 CONFORTOLA Ennio 1981 M40 ATL. ALTA VALTELLINA 1:35'57.8 18'13.6
18 29 DAZIO Luca 1987 M35 TEAM VALTELLINA 1:37'31.8 19'47.6
19 67 RAVASI Simone 1985 M35 TEAM VALTELLINA 1:37'33.2 19'49.0
20 76 TIRINZONI Dario 1987 M35 G.P. VALCHIAVENNA 1:37'56.0 20'11.8
21 16 CIMETTI Tony 1975 M45 ASD DOPPIAW 1:42'01.5 24'17.3
22 60 PEDRINI Andrea 1985 M35 RUN CARD 1:44'18.7 26'34.5
23 3 ACQUISTAPACE Alessio 1976 M45 TEAM VALTELLINA 1:47'10.5 29'26.3
24 6 BIANCHI Marco 1976 M45 G.P. VALCHIAVENNA 1:50'41.9 32'57.7
25 40 GRANEROLI Diego 1975 M45 ATL. ALTA VALTELLINA 1:54'35.1 36'50.9
26 82 FEDRIGA Federico 1980 M40 AMR ANGOLO MOUNTAIN RUN 1:57'42.0 39'57.8
27 57 OREGGIONI Matteo 1985 M35 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:05'28.3 47'44.1
28 68 ROMERI Attilio 1973 M45 TEAM VALTELLINA 2:05'53.1 48'08.9

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 2

4 BEDOGNE' Bruno 1977 M45 ATL. ALTA VALTELLINA
17 COLLI Rudy 1975 M45 TEAM VALTELLINA

NON ARRIVATI .. 1

39 GIORDANI Livio 1983 M35 A.S. LANZADA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B FEMMINILE

1 109 DE NALE Lucia 1961 F60 2002 MARATHON CLUB 1:40'23.2 0.0
2 115 MAZZUCCHELLI Paola 1965 F55 ATL. PARATICO 1:54'44.3 14'21.1
3 108 DE AGOSTINI Sonia 1967 F55 G.P. VALCHIAVENNA 1:59'54.5 19'31.3
4 112 LINO Simona 1962 F60 A.S. LANZADA 2:00'38.0 20'14.8
5 118 PIANTA Lucia Anna 1965 F55 U.S. BORMIESE ATL. 2:06'54.3 26'31.1
6 119 RIPAMONTI Elena Piera 1969 F50 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:32'15.6 51'52.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B MASCHILE

1 70 ROSSATTI Stefano 1968 M50 RUN CARD 1:21'11.3 0.0
2 62 PEDRONCELLI Roberto 1967 M55 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:26'57.7 5'46.4
3 32 DEL BONDIO Franco 1971 M50 G.P. VALCHIAVENNA 1:27'05.7 5'54.4
4 22 COMPAGNONI Venanzio 1963 M55 ATL. ALTA VALTELLINA 1:30'16.3 9'05.0
5 25 CRISTINI Gianluca 1969 M50 POL. ALBOSAGGIA 1:32'07.7 10'56.4
6 42 LANZA Paolo 1966 M55 A.S. LANZADA 1:32'43.6 11'32.3
7 21 COMPAGNONI Luciano 1962 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:34'38.1 13'26.8
8 71 RUFFONI Ugo 1972 M50 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:39'37.7 18'26.4
9 11 CAPPELLETTI Emilio 1959 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:40'55.6 19'44.3

10 34 DI GIOIA Omar 1972 M50 A.S.D. U.S. GROSIO CALC 1:40'56.7 19'45.4
11 13 CARISSIMI Guido 1969 M50 ATL. ALTA VALTELLINA 1:41'10.4 19'59.1
12 84 EZ ZAHER Mohammed 1970 M50 2002 MARATHON CLUB 1:41'49.9 20'38.6
13 31 DE MEO Sergio 1962 M60 G.P. TALAMONA 1:42'39.7 21'28.4
14 83 GIUSTOLISI Fabio 1959 M60 2002 MARATHON CLUB 1:49'25.1 28'13.8
15 5 BERTOLINA Marco 1961 M60 ATL. ALTA VALTELLINA 1:49'57.0 28'45.7
16 75 TARCHINI Enrico 1970 M50 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:50'30.3 29'19.0
17 28 CUSINI Sergio 1965 M55 SPORTING CLUB LIVIGNO 1:51'45.6 30'34.3
18 45 LEONI Carlo 1959 M60 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:51'53.2 30'41.9
19 51 MOLTENI Stefano 1971 M50 G.P. VALCHIAVENNA 1:56'32.0 35'20.7
20 43 LAZZERI Matteo Gervasio 1967 M55 ATL. ALTA VALTELLINA 1:58'29.0 37'17.7
21 10 CAPPELLETTI Davide 1969 M50 ATL. ALTA VALTELLINA 1:58'35.9 37'24.6
22 50 MOLTA Enrico 1968 M50 TEAM VALTELLINA 2:05'53.5 44'42.2
23 26 CURTI Enzo 1963 M55 A.S.D. U.S. GROSIO CALC 2:09'01.8 47'50.5
24 27 CUSINI Ceno 1971 M50 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:33'15.9 1:12'04.6

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 2

33 DELLA VALLE Alberto 1965 M55 ATL. ALTA VALTELLINA
35 FACCHINELLO Stefano 1963 M55 EMME RUNNING TEAM

NON ARRIVATI .. 1

49 MARTINOLI Marco 1968 M50 TEAM VALTELLINA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C FEMMINILE

1 105 ALQUATI Laila 1955 F65 ATL. PARATICO 2:18'24.0 0.0
2 121 TAEGGI Anna Maria 1955 F65 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 2:24'53.9 6'29.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



GRAN PRIX DELLE VALLI - PRIMA TAPPA
4 PASSI TRAIL VERSION - XV EDIZIONE

DISTANZA: 14 km
DISLIVELLO: d+ 900 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C MASCHILE

1 36 FRANCHETTI Roberto 1955 M65 POL. ALBOSAGGIA 1:35'42.6 0.0
2 74 TARABINI Salvatore 1952 M70 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:43'25.2 7'42.6
3 72 SCANZI Gian Battista 1957 M65 ATL. PARATICO 1:44'50.4 9'07.8
4 58 PASINI Silvano 1956 M65 G.P. VALCHIAVENNA 1:48'16.3 12'33.7
5 54 NANI Franco 1954 M65 A.S. LANZADA 1:48'56.4 13'13.8
6 52 MORELLI Claudio Vittore 1954 M65 VETRERIA FANONI SONDRIO 2:08'26.1 32'43.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

81 DONATI Dario 1953 M65 2002 MARATHON CLUB

NON ARRIVATI .. 1

9 CAPITANI Luciano 1949 M70 G.S. VALGEROLA CIAPPARE

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 19.10 LA GIURIA

21-05-2022  /  SONDALO (SO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


